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etforcement privale service
Ne2OS prot Tirang, mé 08.03.2021
Nr.05 Dosje

URDHER
PER VENDOSIJEN E SE STROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE

Uné, Gelas YZO , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés sé
Pérmbarimit Privat “EPSA” SHPK, ng referim t& Urdhrit t¢ Ekzekutimit Nr.1005 Regj. date
10.12.2020 i Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, kam véné né ekzekutim kétd
Urdher, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr, 05 Daté 01.02.2021 kérkesén e kreditorit
Autoriteti i Konkurrences ndaj debitorit Shoq. “Durres Container Terminal” SHA, né lidhje
me titullin ekzekutiv “Vendim per gjobitje Nr.696 date 11.06.2020.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Njoftimin
Nr.438 Prot date 23.02.2021 pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin.

KONSTATOVA Se :

Debitori eshte njoftuar dhe nuk i eshte pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave &
kétij lajmérimi,

Né kéto kushte né referim € nenit 527 & K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e
detyruesh&m, duke véné sekuestér mbi kuotat e debitorit.

Pérsa mé sipér, né referim t& nenit 519, 527, 560, t& K.Pr.Civile , dhe ligjit Nr. 26/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,
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URDHEROJ :

1- Qendra Kombétare ¢ Biznesit, t& kryejé veprimet pér vendosjen e mases se sekuestros,
bllokimin e aksioneve me gellim moslejimin e shperndarjes se fitimit te shogerise deri
ne shlyerjen e defyrimit ne shumen 5.476.768 leke per debitorin;

e Shoq. “Durres Container Terminal” SHA, NIPT L12126504E, me seli ne L.4, Rr
“Egnatia”, Durres, me admnistrator Ada Kallgaku.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat & béhen pengesé, do té pérgjigjen né bazé & nenit 606 & K.Pr.Civile (parag.Il)) q&
parashikon vendosjen e sanksionit té& gjobés dhe kallzimin penal.
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